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Hlavni technicka data

Nejvétsi prumér soustruZeni pfiénikovym suportem

Nejvétsi vyska od upinaci desky po spodni hranu teleskopického
krytu pfi¢niku

Vzdalenost od zakladny stroje po pracovni plochu upinaci desky
Nejvétsi pramér obrobku

Nejveétsi vyska obrobku

Nejvétsi hmotnost obrobku

Nejvétsi zdvih smykadla

Nejvétsi vzdalenost mezi upinaci deskou a upinaci plochou
revolverové hlavy

Zdvih pfi¢niku po stojanu

Upinaci deska

Pramér upinaci desky

mm

Otacky plynule ménitelné ve tfech fadach pro smér otaceni vpravo i vlevo

I.stupeni
II. stupeni
III. stupeni

Vykon hlavniho motoru

Nejvétsi kroutici moment na upinaci desce
Hlu¢nost v misté obsluhy

Posuvy

Rychloposuv

Pracovni posuvy plynule regulovatelné s inkrementem 0,01mm/ot
Rezani zavitd

Rychloposuv pti¢niku

Vodorovna draha suportu od osy upinaci desky vpravo/vlevo

Hodnoty pro nastroj
Nejvetsi priufez télesa soustruznického noze

Rozméry a véha stroje

Ptdorysna plocha stroje (ifka x hloubka)
Padorysna plocha rozvodné skiing (délka x $itka)
Vyska stroje (pficnik a smykadlo v horni poloze)
Hmotnost stroje

1/min
1/min
1/min

kW

Nm
dB

mm/min
mm/min
mm/ot

mm

1400
1100

980
1400
1070
6000
720
1270

710

1250

2,5-225

2,5-44
6-109
12-225

60 s omezenim
na 45
25340

80

6000

do 4000
0,01-99,99
500
915/60

40x40

3600x2565
1600x600
4145
12800



